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Prefeitura Municipal de Coronel Barros - RS
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo do Resultado Nominal
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Janeiro a Junho 2016/Bimestre Maio-Junho

RREO - ANEXO V(LRF, art. 53, inciso IIl)

RS 1,00

DIVIDA FISCAL LiQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2015

Em 30/Abr/2016

Em 30/Jun/2016

(a) (b) (c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1) - - -
DEDUGOES(11) 1.753.834,76 2.139.010,05 2.394.991,42

Disponibilidade de Caixa Bruta 2.061.910,10 2.358.826,94 2.574.655,69

Demais Haveres Financeiros 498,26 128,85 72,47

(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios) 308.573,60 219.945,74 179.736,74
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(II)=(I-11) -1.753.834,76 -2.139.010,05 -2.394.991,42
RECEITA DE PRIVATIZAGOES(IV) - - -
PASSIVOS RECONHECIDOS(V) - - -
DIVIDA FISCAL LIQUIDA(VI)=(1lI+IV-V) -1.753.834,76 -2.139.010,05 -2.394.991,42

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)

VALOR -255.981,37 -641.156,66

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA 700.000,00

REGIME PREVIDENCIARIO
SALDO

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA

Em 31/Dez/2015

Em 30/Abr/2016

Em 30/Jun/2016

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas

DEDUGOES(VIII)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos

Demais Haveres Financeiros

12.390.526,78
12.390.526,78
13.295.825,54

63.977,64
13.231.847,90

12.390.526,78
12.390.526,78
14.319.537,03

4.641,70
14.317.752,73

12.390.526,78
12.390.526,78
14.734.490,06

686,16
14.733.803,90

(-)Restos a Pagar Processados - 2.857,40 -
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA
PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-VIII) -905.298,76 -1.929.010,25 -2.343.963,28
PASSIVOS RECONHECIDOS(X) - - -
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA(XI)=(IX-X) -905.298,76 -1.929.010,25 -2.343.963,28

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, 26/Jul/2016, 13h e 50m.
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